



**SENAT  
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ  
V KADENCJA**

---

Warszawa, dnia 19 grudnia 2003 r.

**Druk nr 555 B**

---

**SPRAWOZDANIE  
KOMISJI ROLNICTWA I ROZWOJU WSI**

**o uchwalonej przez Sejm w dniu 10 grudnia 2003 r.  
ustawie o organizacji rynku rybnego i pomocy finansowej w gospodarce rybnej**

Marszałek Senatu dnia 12 grudnia 2003 r. skierował ustawę do Komisji.

Po rozpatrzeniu ustawy na posiedzeniu w dniu 18 grudnia 2003 r.

- Komisja wnosi:

**Wysoki Senat uchwalić raczy załączony projekt uchwały.**

Zastępca Przewodniczącego Komisji  
Rolnictwa i Rozwoju Wsi  
(-) Janusz Lorenz

**U C H W A Ł A**  
**SENATU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ**

**z dnia**

**w sprawie ustawy o organizacji rynku rybnego i pomocy finansowej  
w gospodarce rybnej**

Senat, po rozpatrzeniu uchwalonej przez Sejm na posiedzeniu w dniu 10 grudnia 2003 r. ustawy o organizacji rynku rybnego i pomocy finansowej w gospodarce rybnej, wprowadza do jej tekstu następujące poprawki:

- 1) w art. 3 w ust. 2 w pkt 2 po wyrazie "decyzji" dodaje się wyraz "administracyjnej";
- 2) w art. 10 wyrazy "wykonuje działalność jako podmiot mający" zastępuje się wyrazem "ma";
- 3) w art. 22 w ust. 1 w zdaniu wstępnym skreśla się wyraz "następujących";
- 4) w art. 22 w ust. 3 po wyrazach "pkt 1-4" dodaje się wyrazy "i 6";
- 5) skreśla się art. 23-25;
- 6) w art. 26 w ust. 1 i 4 oraz w art. 28 w ust. 4 wyraz "pomocy" zastępuje się wyrazem "rekompensaty";

- 7) w art. 26 w ust. 4, w art. 29 w ust. 4, w art. 30 w ust. 4 oraz w art. 31 w ust. 4 wyrazy "na podstawie" zastępuje się wyrazami "po zasięgnięciu";
- 8) w art. 28 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  
"1. Przedsiębiorcy, który nie wprowadza na rynek produktów rybnych, o których mowa w art. 27, albo wycofuje te produkty z rynku przysługuje rekompensata finansowa."
- 9) w art. 28 w ust. 3 w pkt 1 po wyrazie "wartość" dodaje się wyrazy "i ilość";
- 10) w art. 29 w ust. 6 wyrazy "obowiązujące w tym zakresie przepisy Unii Europejskiej" zastępuje się wyrazami "w szczególności wykazanie informacji o ilości i rodzajach utrwalonych i przechowywanych produktów rybnych, a także o poniesionych kosztach utrwalenia i przechowywania tych produktów";
- 11) w art. 30 w ust. 3 po wyrazie "morskiego" dodaje się wyrazy "właściwego ze względu na siedzibę organizacji producentów albo";
- 12) w art. 33 w ust. 1 w pkt 2 wyrazy "dla nich" zastępuje się wyrazami "w przepisach Unii Europejskiej";
- 13) w art. 33 w ust. 1 w pkt 2 na końcu dodaje się przecinek oraz dodaje się pkt 3 w brzmieniu:  
"3) wprowadza na rynek produkty rybne po cenach niższych niż określone w art. 27".